1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO

SUPLEMENTAR DA SUBSEÇÃO OAB/PATOS, DE 23 DE MARÇO DE 2018

A DIRETORIA DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECCIONAL

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições, torna pública a 1ª RETIFICAÇÃO do

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DA SUBSEÇÃO

OAB/PATOS DE 23 DE MARÇO DE 2018, publicado no DOE-PB Nº 16.584, de 24 de

março de 2018, cujas alterações estão elencadas a seguir:

I - No item 1, ONDE SE LÊ:

1. A eleição para preenchimento da vaga de Diretor Tesoureiro da Ordem dos

Advogados do Brasil – Subseção de Patos será realizada no edifício sede da Ordem dos

Advogados do Brasil, Seccional Paraíba, durante a sessão ordinária do Conselho Estadual

do dia 27.04.2018, na forma indireta, o que se faz com fundamento no artigo 118 do

referido regulamento, para o mandato com início em abril de 2018 e término em 31 de

dezembro de 2018;

LEIA-SE:

1. A eleição para preenchimento da vaga de Diretor Tesoureiro da Ordem dos

Advogados do Brasil – Subseção de Patos será realizada no edifício sede da Ordem dos

Advogados do Brasil, Seccional Paraíba, durante a sessão ordinária do Conselho Estadual

do dia 30.04.2018, na forma indireta, o que se faz com fundamento no artigo 118 do

referido regulamento, para o mandato com início em abril de 2018 e término em 31 de

dezembro de 2018;

II - No item 8, ONDE SE LÊ:

8. A sessão para eleição da chapa considerada apta será realizada pelo Conselho

Seccional no dia 27.04.2018, às 10h, na sede localizada na Rua Rodrigues de Aquino, 37,

Centro, nesta capital;

LEIA-SE:

8. A sessão para eleição da chapa considerada apta será realizada pelo Conselho

Seccional no dia 30.04.2018, às 10h, na sede localizada na Rua Rodrigues de Aquino, 37,

Centro, nesta capital;

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

João Pessoa, 11 de abril de 2018.

Paulo Antônio Maia e Silva

Presidente